
 

 
 

_____________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________ 
Strana 1 (celkem 2) 

 

ZPRÁVA ZADAVATELE  K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

M O D E L O V Á N Í  H Y D R O L O G I C K É  S I T U A C E  V Y B R A N Ý C H  5  

A G L O M E R A C Í  P O V O D Í  D Y J E  

_____________________________________________________________________ 
 

I .  VEŘEJNÝ ZADAVATEL  

Název Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

Sídlo  Bělidla 986/4a, 603 00 Brno 

IČO 86652079 

 

I I .  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Předmět zakázky 
Předmětem zakázky je:  

1. konsolidace hydrologických dat z modelů aglomerací: Bílovice nad 
Svitavou, Polička, Svazek obcí pro vodovody a kanalizace 
Šlapanicko (obce: Babice nad Svitavou, Blažovice, Jiříkovice, 
Kobylnice, Kovalovice, Mokrá-Horákov, Ochoz u Brna, Podolí, 
Ponětovice, Pozořice, Prace, Sivice, město Šlapanice, Tvarožná, 
Velatice, Viničné Šumice), Svitavy a Tišnov  a ověření jejich 
použitelnosti v rámci projektu AdaptDyje.  

2. poskytování odborné podpory zejména formou konzultací a 
potřebných SW úprav při ověřování a adaptaci modelů 
(modelových výstupů) v rámci modelovacího nástroje projektu 
AdaptDyje. 

Druh veřejné zakázky  Služby 

Druh zadávacího řízení Jednací řízení bez uveřejnění 

 

CENA     2.900.000  KČ BEZ DPH 

 

II I .  VYBRANÝ UCHAZEČ  

SEWACO s.r.o. 
IČO: 62584260 
Sídlem: Milady Horákové 323/12, 602  00 Brno 
 

Zadavatel stanovil jako hodnotící kritérium nejnižší nabídkovou cenu. 

Nabídka vybraného uchazeče vyhověla všem požadavkům stanoveným zákonem a zadavatelem a 
je vzhledem k nejnižší nabídnuté ceně nejvýhodnější. 
 
 



Modelování hydrologické situace vybraných 5 aglomerací povodí Dyje 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
Strana 2 (celkem 2) 

 
IV.  ČÁSTI  VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  PLNĚNÉ PROSTŘEDNICT VÍM SUBDODAVATELE  

Plnění části zakázky prostřednictvím subdodavatele se nepředpokládá. 
 

V. DALŠÍ  UCHAZEČI  

Číslo 
nabídky 

Dodavatel 

Nabídková cena 
pro účely 

hodnocení 
nabídky v Kč bez 

DPH 

Výsledné pořadí 
nabídky 

1. SEWACO s.r.o. 
IČO: 62584260 
Sídlem: Milady Horákové 323/12, 602  00 
Brno 

2.900.000,- 1 

 

VI. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Společnost SEWACO s.r.o. poskytuje zcela ojedinělé technické řešení modelování vod, které je 
tvořeno know-how společnosti SEWACO s.r.o., nabízené řešení je nezbytné pro naplnění cílů 
projektu AdaptDyje a nikdo jiný stejně kvalitní systém hydrologického modelování nenabízí. Na 
základě zjištěných skutečností tedy zadavatel pořizuje předmět plnění pomocí jednacího řízení bez 
uveřejnění, a to dle § 63 odst. 3 písm. b) ZZVZ, neboť z technických důvodů neexistuje 
hospodářská soutěž. 

 

VII. Oznámení o výsledku zadávacího řízení – odkaz VVZ 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/250873  

 

 

 

 

 prof. RNDr. Ing. Michal V. Marek, DrSc., dr. h. c. 

 ředitel 

 Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/250873

		2021-12-14T09:01:17+0100
	prof. RNDr. Ing Michal Marek, DrSc., dr. h. c




